

32	Вулканизаторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да		
34	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Участок по ремонту строительной техники																										
	ул. Якорная, д. 9																										
233	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
234	Вулканизаторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
35	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Объединённая ремонтная мастерская № 1																										
	ул. Якорная, д. 11																										
33	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Гараж № 2																										
	Ремонтная мастерская гаража №2																										
	ул. Гжатская, д.24																										
47	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
48	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Объединённая ремонтная мастерская № 3																										
	Участок по ремонту грузовых автомобилей																										
	ул. Роцинская, д. 21																										
60	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
88	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Малярный участок																										
	ул. Роцинская, д. 21																										
61	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
62	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
63	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Объединённая ремонтная мастерская № 8																										
	участок по ремонту автомобилей ЭПС № 9																										
	ул. Автомобильная, д. 7																										
235	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Гараж № 1																										
	Эксплуатационно-производственная служба № 1																										
	Якорная д.9																										
242	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
243	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
244	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
245	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
246	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

247	Эксплуатационно-производственная служба № 2 Якорная д.9 Тракторист Служба заместителя главного инженера СЭГИ ул. Якорная, д.9	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
236	Подсобный рабочий СЭГИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Ведущий инженер																						
238	Секретарь руководителя																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Специалист 1 категории																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Специалист 2 категории																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Распределитель работ																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электрогазосварщик Гараж № 2	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)																							
248	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационно-производственная служба № 7 Роцинская д.21																							
252	Старший механик 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационно-производственная служба № 8 Авангардная д.17																							
258	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационно-производственная служба № 9 Автомобильная д.7																							

262	Начальник службы	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)										2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Старший механик 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
264	Распределитель работ	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)										2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
265	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
266	Тракторист	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
267	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268	Тракторист	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 10.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора - главный инженер
(должность)

Шарапов В. П.
(Ф.И.О.)

23.01.2024
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера
(должность)

Лизунов О. В.
(Ф.И.О.)

23.01.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы эксплуатации
(должность)

Константинов С. А.
(Ф.И.О.)

23.01.2024
(дата)

Специалист по охране труда 1 категории
отдела контроля условий труда
управления охраны труда
(должность)

Председатель цехкома филиала
«ПОСММ» первичной профсоюзной
организации ГУП «ГЭК СПб»
(должность)

Семёнова А. В.
(Ф.И.О.)

23.01.2024
(дата)

Алаева Е. А.
(Ф.И.О.)

23.01.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531

Болотов Николай Иванович
(Ф.И.О.)

10.11.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)